



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj – výstavba bezpečnostního koridoru	JKSO	
Název objektu	u budovy GFR v Ostravě, Na Jízdárně 3162/3	EČO	
		Místo	Ostrava
		IČ	DIČ
Objednatel	Generální finanční ředitelství		
Projektant			
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	55 576,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	304 379,92	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	112 132,85	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z-rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		472 088,77	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH 472 088,77		
							DPH % Základ daně DPH celkem		
							snížená 15,0 0,00 0,00		
							základní 21,0 472 088,77 99 138,64		
							Cena s DPH 571 227,41		
E Přípočty a odpočty									
Dodá zadavatel							0,00		
Klouzavá doložka							0,00		
Zvýhodnění							0,00		

ROZPOČET

Stavba: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj – výstavba bezpečnostního koridoru
 Objekt: u budovy GFR v Ostravě, Na Jízdárně 3162/3

Objednatel: Generální finanční ředitelství
 Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
 Místo: Ostrava

Zpracoval: 
 Datum: 22.7.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

712 Povlakové krytiny 49 688,55 0,000

255	6282813R	Modifikovaný asfaltový pás Elastek 40 Special Dekor	m2	229,860	125,00	28 732,50	0,000
91	712341559	Izol střech pásy přibitím	m2	229,860	80,00	18 388,80	0,000
92	998712202R 00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	815,000	3,15	2 567,25	0,000

762 Konstrukce tesařské 241 265,38 0,000

123	762332120R 00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	261,100	163,00	42 559,30	0,000
125	762395000R 00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	31,500	830,00	26 145,00	0,000
126	762801111R	nátěr Bochemit	m3	22,830	600,00	13 698,00	0,000
129	60550R	Dodávka řeziva	m3	22,830	6 400,00	146 112,00	0,000
130	998762202R 00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 285,140	5,58	12 751,08	0,000

767 Konstrukce zámečnické 125 558,84 0,000

264	55303	Dodávka ocel.nosníku N1-N7	kg	6 608,360	19,00	125 558,84	0,000
-----	-------	----------------------------	----	-----------	-------	------------	-------

799 Ostatní 55 576,00 0,000

246		Dodávka a montáž madel zábradlí	bm	59,000	140,00	8 260,00	0,000
247		Plastová výstražná tabulka	ks	10,000	60,00	600,00	0,000
248		Dodávka a montáž ochranného pletiva	m2	148,000	22,00	3 256,00	0,000
249		Dodávka a montáž bezpečnostního osvětlení LED s akumulátorem	ks	11,000	3 200,00	35 200,00	0,000
250		Dodávka a montáž vodícího prkna pro slepce	bm	59,000	140,00	8 260,00	0,000

Celkem 472 088,77 0,000

